令和７年２月７日

報道機関各位

青森県病院局運営部

青森県議会議員全員協議会後の知事ぶら下がり会見について

令和７年２月１０日に開催を予定している青森県議会議員全員協議会（質疑）の終了後、

下記のとおり知事によるぶら下がり会見を実施しますので、取材への御協力をよろしくお願

いします。

記

１ 知事によるぶら下がり会見対応

日 時：令和７年２月１０日（月） 議員全員協議会質疑終了後の１５分後

場 所：県庁南棟２階ホール

  内 容：議員全員協議会（質疑）に関するコメント及び質疑応答

報道機関用提供資料

担当課

担当者

青森県病院局運営部地域医療室

地域医療室長 髙橋 忠仁

電話番号
青森県病院局運営部地域医療室

直通：017-753-0235

報道監 病院局運営部長 田口 晋